安徽省交通规划设计研究总院股份
有限公司关于高级管理人员辞职的公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2022 年 2 月 14 日收到

公司副总经理（副总裁）冯华先生的书面辞职报告，冯华先生因工作岗位变动原因辞去公司副总经理
（副总裁）职务。冯华先生辞职后将继续在公司担任其他职务。冯华先生辞去副总经理（副总裁）职务不
会影响公司经营管理工作的正常开展。

冯华先生的辞职报告自送达董事会时生效。 公司董事会对冯华先生在任职期间为公司发展做出
的贡献表示感谢。

特此公告。
安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司董事会

2022 年 2 月 15 日

证券代码：603877 证券简称：太平鸟 公告编号：2022-006
债券代码：113627 债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司关于
债券持有人减持公司可转换公司债券的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可【2021】646 号）核准，宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于
2021年 7月 15日公开发行可转换公司债券（以下简称“可转债”）8,000,000 张，每张面值 100 元（币种
人民币，下同），发行总额为 800,000,000元。 公司 800,000,000元可转债于 2021 年 8 月 6 日起在上海
证券交易所挂牌交易，债券简称“太平转债”，债券代码“113627”。

公司控股股东太平鸟集团有限公司、 实际控制人张江平先生及其一致行动人宁波泛美投资管理
有限公司、宁波鹏灏投资合伙企业（有限合伙）、宁波禾乐投资股份有限公司、宁波鹏源资产管理有限
公司合计配售太平转债 5,726,790张，即 572,679,000元，占发行总量的 71.58%。

公司于 2022年 2月 14日收到宁波泛美投资管理有限公司和宁波鹏灏投资合伙企业（有限合伙）
的通知，其于 2022年 2月 8日至 2022年 2月 14日通过大宗交易方式减持太平转债 800,000 张，占可

转债发行总量的 10%。 本次减持完成后，控股股东及一致行动人持有太平转债 4,926,790张，占发行总
量的 61.58%。

具体变动明细如下：
持有人名称 本次减持前持有数

量（张）
本次减持前占发行
总量的比例

本次减持数量
（张）

本次减持后持有
数量（张）

本次减持后占发
行总量的比例

太平鸟集团有限公司 3,892,270 48.65% 0 3,892,270 48.65%
宁波泛美投资管理有限公
司 715,590 8.94% 400,000 315,590 3.94%

宁波鹏灏投资合伙企业
（有限合伙） 578,670 7.23% 400,000 178,670 2.23%

宁波禾乐投资股份有限公
司 497,870 6.22% 0 497,870 6.22%

张江平 31,770 0.40% 0 31,770 0.40%
宁波鹏源资产管理有限公
司 10,620 0.13% 0 10,620 0.13%

合计 5,726,790 71.58% 80,0000 4,926,790 61.58%
特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会
2022 年 2 月 15 日